
                                                      

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19.01.2016 г. № 5-п 

г. Южа 

 

О внесении изменений и дополнений в административный регламент 

по осуществлению муниципального земельного контроля за 

соблюдением требований земельного законодательства юридическими 

лицами и индивидуальными предпринимателями, утвержденный 

постановлением Администрации Южского муниципального района 

от 06.05.2015 г. № 278-п  

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Южского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

       1. Внести следующие изменения и дополнения в административный 

регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за 

соблюдением требований земельного законодательства юридическими 

лицами и индивидуальными предпринимателями, утвержденный 

постановлением Администрации Южского муниципального района от 

06.05.2015 г. № 278-п (далее Регламент):  

       1.1. По тексту Регламента слова «Глава Администрации Южского 

муниципального района» в соответствующих падежах заменить словами 

«Глава Южского муниципального района» в соответствующих падежах. 

       1.2. В пункте 1.2. Регламента слова «ведущий специалист – 

муниципальный инспектор Администрации Южского муниципального 

района» заменить словами «главный специалист - муниципальный 

инспектор отдела правового обеспечения, муниципальной службы и 

контроля Администрации Южского муниципального района». 

       1.3. В пункт 1.3. Регламента внести следующее дополнение: 

«-Уставом Южского городского поселения». 

       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района».  

 

 

Глава Южского муниципального района                             В.И. Мальцев   


